
 
 
 
 

1 
 

 

ZADAVACÍ DOKUMENTACE NA NÁKUP TECHNICKÉHO 

VYBAVENÍ 

V rámci realizace projektu  

„Rozšíření znalostního portfolia pedagogů z Integrované 

střední školy, Hodonín“ 

 

 

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.10/04.0047 

  



 
 
 
 

2 
 

Stručný obsah projektu 
Projekt Integrované střední školy, Hodonín je zaměřen na další vzdělávání 33 pedagogů. Hlavním 

cílem projektu je rozšíření znalostního portfolia účastníků projektu prostřednictvím připravených 

vzdělávacích aktivit, které přímo reagují na zjištěné vzdělávací potřeby cílové skupiny. Samotné 

vzdělávací aktivity budou organizovány formou prezenčních kurzů akreditovaných MŠMT pro DVPP. 

Součástí projektu je také nákup technického vybavení. Z tohoto důvodu vyhlašujeme výběrové řízení 

na dodavatele technického vybavení. 

Žadatel projektu 
Integrovaná střední škola Hodonín 

Oficiální adresa: 

ISŠ, Hodonín, Lipová alej 21, č. p. 3756, Hodonín, 695 03 

www.issho.cz 

Adresa pro doručení nabídek: 

- poštou: Lipová alej 21, Hodonín, 695 03 

- osobně: Jilemnického 2, Hodonín, 695 03 

Statutární zástupce: Ředitel školy 

Mgr. Eva Schmidová  

Telefon: 518 390 025  

E-mail: iss.schmidova@tiscali.cz 

Kontaktní osoba: Učitelka 

Ing. Anděla Zbořilová  

Telefon: 737 739 223  

E-mail: zboran@seznam.cz 

Další informace: 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ:  00 83 82 25 

DIČ:  CZ 00 83 82 25 

  



 
 
 
 

3 
 

Souhrnný popis zakázky 

Předmět zakázky 
V souvislosti s projektem vyhlašujeme výběrové řízení na dodávku následujícího technické vybavení: 

Název položky Bližší specifikace 
Maximální přípustná 

jednotková cena s DPH 

Požadovaný 
počet 

jednotek 

Kancelářský 
software 

- Plně kompatibilní s MS Office 2007 Professional 
CZ (Word, Excel, Power Point, Outlook, Access, 
Publisher, Info Path, Communicator, Enterprise 
Content Management , Information Rights 
Management and Policy Capabilities) 

2 000 Kč 3 

Grafický 
program, plně 
kompatibilní 
s AutoCAD 3D 

- Autodesk Design Academy 2012 Education NLM 
1Seat 

800 Kč 9 

Notebook včetně 
operačního 
systému MS 
Windows 

- Procesor s více jádry, min. frekvence CPU 2,3 
GHz, vyrovnávací paměť min. 3MB 
- HDD: min. 320 GB 
- Úhlopříčka: min. 15,6" 
- Poměr stran: 16:9 
- Operační paměť: min. 4 GB 
- Připojení: WLAN, WI-FI, BlueTooth 
- Numerická klávesnice: ano 
- Operační systém plně kompatibilní s Windows 7 
Home Premium nebo Pro (32/64 bit) 
- Baterie: Lithium-Ion 6 článkù 
- Čtečka karet, DVD-RW mechanika 
- Grafická karta, která není integrovaná (na 
počítači bude provozován 3D CAD) 

17 000 Kč 3 

Multifunkční 
zařízení (laser) 

- Multifunkční barevné laserové zařízení  
- Barevný scanner 

4 000 Kč 1 

Digitální 
fotoaparát 

- Rozlišení: min. 8 Megapix 
- Optický zoom: min. 4x 
- Možnost natáčení videa 

1 900 Kč 1 

Set pro 
interaktivní tabuli 

- krátký projektor – ultra krátká projekční 
vzdálenost, 3LCD a WXGA zobrazení, svítivost 
min. 2500 ANSI-Lumen, kontrast min. 2000:1, 
životnost lampy min. 2500/3500 hodin v 
normal/eco modu 
- projekční tabule 
- rameno a montážní sada na zeď 
- software 
- doprava a instalace 
- Lhůta servisu – do 24 hod 

39 900 Kč 1 

 

  



 
 
 
 

4 
 

Celková cena za zakázku 
Maximální celková výše zakázky činí 115 000 Kč včetně DPH. V ceně je započítaná i instalace a 

montáž technického vybavení. 

Maximální celková výše zakázky činí 95 833 Kč bez DPH. Výše DPH tedy činí 19 167 Kč (20 %). 

Fakturační jednotkou u veškerého technického vybavení budou kusy. 

Průběh výběrového řízení 
Lhůta pro podání nabídek do výběrového řízení na dodavatele technického vybavení je stanovena od 

7. 8. 2012 do 13. 8. 2012 do 14 hod.  

Nabídky, které nebudou dodány během tohoto termínu do sídla školy, budou vyřazeny z výběrového 

řízení a nebudou dále hodnoceny. 

Hodnocení nabídek bude probíhat dle uvedených kritérii v kapitole Hodnocení nabídek. V průběhu 

hodnocení může zadavatel vyzvat uchazeče k doplnění potřebných informací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení tohoto výběrového řízení v případech uvedených v příručce 

pro příjemce OP VK do data podpisu smlouvy. 

Doporučené informace o nabídce 
Nabídka bude zpracována přehledně ve dvou vyhotoveních (1 originál a 1 kopie), originál bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídku doporučujeme doručit v zalepené v obálce s nápisem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA 

DODAVATELE TECHNICKÉHO VYBAVENÍ“ s uvedenou adresou a názvem zadavatele i uchazeče. 

Všechny listy by měly být pevně spojeny včetně příloh a vzestupně očíslovány. 

Doporučujeme, ať nabídka obsahuje krycí list s názvem zakázky, názvem projektu a názvem sídla 

uchazeče i zadavatele, dále nechť v ní je zpracovaný obsah, specifikace dodávky, doložené 

požadované kvalifikační předpoklady. 

K nabídce také doporučujeme přiložit závazný a podepsaný návrh smlouvy. 

Hodnotící kritéria 
Nabídky se budou hodnotit ve dvou fázích. Nejprve se bude hodnotit úplnost nabídek. Což proběhne 

v den, kdy končí lhůta pro podání nabídek, tedy 13. 08. 2012 od 15:00 hodin na adrese pro doručení 

nabídek Lipová alej 21, č. p. 3756, Hodonín, 695 01, v kanceláři ředitele. Pokud nabídka splní tuto 

podmínku úplnosti, přejde se k hodnocení dle hodnotících kritérií. Nejprve se bude hodnotit 

nabídková cena s DPH a poté se bude hodnotit doba nezbytná pro opravu technického vybavení. Po 

hodnocení se sečtou jednotlivé body obou hodnotících kritérií. Nabídka, která bude mít ve výsledku 

nejvíce bodů, se stane vítěznou nabídkou. 

 

 





 
 
 
 

6 
 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

V úvodu dokumentu jsou uvedeny odlišní místa pro doručení nabídek prostřednictvím pošty a 

osobně. Důvodem je to, že na adrese sídla školy, Lipová alej 21, bude v daném období probíhat 

rekonstrukce budovy a nebude zde v tu chvíli ani sekretářka, která by doručenou nabídku převzala. 

Proto pokud zájemce bude chtít doručit nabídku osobně nebo kurýrem, tak nechť ji doručí na adresu 

Jilemnického 2. 

 

 

V Hodoníně dne 01. 08. 2012     …………………………………………………………. 

         Mgr. Eva Schmidová 

         Statutární zástupce 


